Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГ

Должность: "УЛИЦА ЗАВОДСКАЯГлава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

Дата подписи: 09.01.2019 14:10:22

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2018 года

№ 81

х. Кирова
О признании утратившим силу  постановления администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 14 июня 2013 года № 75 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района»
На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 26 апреля 2018 года № 7-02-2018/245, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 14  июня 2013 года № 75 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района»
2. Начальнику отдела организационно – правовой работы  администрации Верхнекубанского  сельского поселения Новокубанского района (Алимова) разместить на официальном сайте администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Е.В. Каутц.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Верхнекубанского  сельского поселения

Новокубанского района

А.В. Брежнев